Главе администрации муниципального
образования Щекинский район

гражданина (ки)
                         (фамилия, имя, отчество)
проживающего

(почтовый адрес)
паспорт
выдан
Контактный телефон
Социальное положение
Льготный состав

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас выдать разрешение на установку рекламной конструкции в виде
размер информационного поля рекламной конструкции
по адресу:

	К заявлению прилагаю следующие документы:

Подпись заявителя
«____»_				 20

[bookmark: _GoBack]